cadastramento da Promoção. 

5. DA PREMIAÇÃO  

5.1. Nesta Promoção serão distribuídos 02 (dois) automóveis 0km, da marca Renault, modelo 
Boreal, ano 2025, modelo 2026, versão Iconic, na cor disponível no momento da entrega, 
no valor unitário de R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

5.2. O valor total da premiação é de R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

5.3. O valor da premiação ora indicado foi estimado com base no valor de mercado em vigor na data de 
elaboração deste Regulamento, sendo certo que tal valor poderá sofrer variações em razão de 
oscilações do mercado cambial. Independentemente do valor de mercado atribuído ao prêmio no